
Zarządzenie Nr  4/2018 

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu 

z dnia 30 marca 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo - księgowych w Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu. 
  

 

 Na podstawie art.4 ust. 1 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o  rachunkowości (t. 

j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2342) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się do stosowania „Instrukcję określającą zasady sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów  

finansowo-księgowych w Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się pracowników wymienionych w niniejszym zarządzeniu do stosowania Instrukcji, o której 

mowa w § 1, przestrzegania zasad w niej zawartych oraz do zapoznania z jej treścią właściwych 

pracowników. 
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie Nr 6/2010 Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu z dnia 30 grudnia 2010 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych w Przedszkolu Publicznym w Ślemieniu. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Przedszkola Publicznego w Ślemieniu. 
 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 


